

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.03.DD	Program Kesehatan Masyarakat			5,323,170,000	
2080	Pembinaan Gizi Masyarakat			830,000,000	
2080.QKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	14.0 laporan		301,800,000	

	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
2080.QKA.504	Surveilans gizi yang ditingkatkan kualitasnya	14.0 Laporan		301,800,000	
052	Pelaksanaan Surveilans Gizi			301,800,000	U
A	Orientasi Analisis dan Pemantauan Data Surveilans Gizi (virtual meeting)			5,043,000	
521211	Belanja Bahan			2,343,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Konsumsi Snack Peserta Linprog dan Linsek [11 Org x 3 Ka x 1 Ktk]	33.0 Ktk	16,000	528,000	
	- Konsumsi Makan Peserta Linprog dan Linsek [11 Org x 3 Ka x 1 Ktk]	33.0 Ktk	45,000	1,485,000	
	- ATK [1 PT x 1 Rim x 3 Ka]	3.0 pt	65,000	195,000	
	- Foto Copy [1 Pt x 3 Ka]	3.0 Pt	45,000	135,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,700,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Honor Nara Sumber Linsek dan Akademisi [2 Org x 1 Jam x 3 Ka]	6.0 Jam	450,000	2,700,000	
B	Desiminasi Informasi hasil Surveilans Gizi (virtual meeting)			5,043,000	
521211	Belanja Bahan			2,343,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Konsumsi Snack Peserta Linprog dan Linsek [11 Org x 3 Ka x 1 Ktk]	33.0 Ktk	16,000	528,000	
	- Konsumsi Makan Peserta Linprog dan Linsek [11 Org x 3 Ka x 1 Ktk]	33.0 Ktk	45,000	1,485,000	
	- ATK [1 Pt x 1 Rim x 3 Ka]	3.0 pt	65,000	195,000	
	- Foto Copy [1 Pt x 3 Ka]	3.0 Pt	45,000	135,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,700,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Honor Nara Sumber Linsek dan Akademisi [2 Org x 1 Jam x 3 Ka]	6.0 OJ	450,000	2,700,000	
C	Pelacakan dan Konfirmasi Masalah Gizi dan Monev Kegiatan Gizi			97,360,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			85,880,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Uang Harian [2 Org x 14 Kab x 3 Hr x 1 Ka]	84.0 OH	380,000	31,920,000	
	- Biaya Penginapan [2 Org x 14 Kab x 2 Hr x 1 Ka]	56.0 OH	410,000	22,960,000	
	- Transport darat ke 8 Kabupaten Kota [2 Org x 8 Kab x 1 Tr x 1 Ka]	16.0 OT	500,000	8,000,000	
	- Transport Udara ke 5 Kabupaten [2 Org x 5 Kab x 1 Tr x 1 Ka]	10.0 OT	2,300,000	23,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11,480,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	- Transport Lokal Petugas Pendamping Puskesmas [2 Org x 14 Kab x 1 Tr x 1 Ka]	28.0 OT	150,000	4,200,000	
	- Transport Lokal Petugas Pendamping Kader [2 Org x 14 Kab x 1 Tr x 1 Ka]	28.0 OT	110,000	3,080,000	
	- Transport Lokal Petugas Provinsi [2 Org x 14 Kab x 1 Tr x 1 Ka]	28.0 OT	150,000	4,200,000	
D	Orientasi Penilaian Pertumbuhan Balita			194,354,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK [1 Pt x 1 Ka] - Komputer Suplly [1 Pt x 1 Ka] - Spanduk [2 Bh x 1 Ka]	1.0 PT 1.0 PT 2.0 BH	495,000 472,000 300,000	1,567,000 495,000 472,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honor Narsum Linsek dan Akademisi [2 Org x 1 Ka x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > PESERTA PUSKESMAS - Paket Meeting Fullboard [39 Org x 3 Hr x 1 Ka] - Transport Udara [9 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Transport Darat Kabupaten ke Provinsi [30 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Transport dari Puskesmas ke Kabupaten [39 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Uang Harian Fullboard [39 Org x 4 Hr x 1 Ka] >> PESERTA PROVINSI DAN KOTA - Paket Meeting Fullday [8 Org x 3 Hr x 1 Ka] - Transport Lokal [8 Org x 4 Tr x 1 Ka] - Uang Harian Fullday [8 Org x 4 Hr x 1 Ka] >> NARSUM PROVINSI DAN MODERATOR - Paket Meeting fullday [9 Org x 3 Hr x 1 Ka] - Transport Lokal [9 Org x 4 Tr x 1 Ka] - Uang Harian Fullday [9 Org x 4 Hr x 1 Ka] >> NARSUM PUSAT - Transport Udara [2 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Paket Meeting Fullboard [2 Org x 1 Hr x 1 Ka]	117.0 OP 9.0 OT 30.0 OT 39.0 OT 156.0 OH 24.0 OP 32.0 OT 32.0 OH 27.0 OP 36.0 OT 36.0 OH 2.0 OT 2.0 OP	630,000 2,300,000 500,000 450,000 130,000 331,000 150,000 95,000 331,000 150,000 95,000 3,573,000 630,000	189,187,000 189,187,000 73,710,000 20,700,000 15,000,000 17,550,000 20,280,000 15,784,000 7,944,000 4,800,000 3,040,000 17,757,000 8,937,000 5,400,000 3,420,000 8,406,000 7,146,000 1,260,000	RM
2080.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]</u> Lokasi : KALIMANTAN BARAT	74.0 Orang		528,200,000	
2080.SCI.001	Tenaga Kesehatan yang dilatih Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)	24.0 Orang		163,200,000	
051	Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)			163,200,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			163,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK [1 Pt x 1 Ka] - Komputer Suplly [1 Pt x 1 Ka] - Bahan Praktek Habis Pakai [2 Kelas x 1 Ka] - Spanduk [2 Bh x 1 Ka] - Sertifikat Peserta [24 oRG x 1 Ka] - Bahan Kontak ibu balita untuk praktek [6 Pt x 1 Ka] - Snack Ibu balita dan pendamping [12 Pt x 1 Ka]	1.0 PT 1.0 PT 2.0 PT 2.0 BH 24.0 BH 6.0 Pt 12.0 Pt	495,000 630,000 500,000 300,000 25,000 25,000 25,000	3,775,000 495,000 630,000 1,000,000 600,000 600,000 150,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kendaraan roda 4 [4 Unit x 1 Ka] - Sewa Ruang Praktek [1 Pt x 1 Ka]	4.0 Unit 1.0 Pt	750,000 1,500,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honor Pengajar [22 JPL x 3 Org x 2 Kelas] - Honor MOT [2 Org x 5 Hr]	132.0 JPL 10.0 HR	200,000 300,000	29,400,000 26,400,000 3,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > PESERTA PUSKESMAS - Paket Meeting Fullboard [24 Org x 4 Hr x 1 Ka] - Transport Udara [4 org x 1 Tr x 1 Ka] - Transport Darat Kabupaten ke Provinsi [20 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Transport dari Puskesmas ke Kabupaten [24 Org x 1 Tr x 1 Ka] - Uang Harian Fullboard [24 Org x 5 Hr x 1 Ka] >> PENGAJAR, MOT - Paket Meeting Fullday [5 Org x 4 Hr x 1 Ka] - Transport Lokal [5 Org x 5 Tr x 1 Ka] >> PANITIA DAN QC PROVINSI - Paket Meeting fullday [7 Org x 4 Hr x 1 Ka] - Transport Lokal [7 Org x 5 Tr x 1 Ka] - Uang Harian Fullday [7 Org x 5 HR x 1 Ka]	96.0 OP 4.0 OT 20.0 OT 24.0 OT 120.0 OH 20.0 OP 25.0 OT 28.0 OP 35.0 OT 35.0 OH	550,000 2,300,000 460,000 500,000 130,000 300,000 150,000 300,000 150,000 95,000	125,525,000 52,800,000 9,200,000 9,200,000 12,000,000 15,600,000 9,750,000 6,000,000 3,750,000 16,975,000 8,400,000 5,250,000 3,325,000	RM
2080.SCI.002	Tenaga kesehatan yang dilatih Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita	50.0 Orang		365,000,000	
051	Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita			365,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			365,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK [1 Pt x 2 Ka] - Komputer Suplly [1 PT x 2 Ka] - Spanduk [2 Bh x 2 Ka] - Sertifikat Peserta [25 Bh x 2 Ka] - Bahan Praktek Habis Pakai [4 Pt x 2 Ka] - Bahan Kontak untuk Ibu balita [10 Org x 1 Pt x 2 Ka] - Snack ibu balita dan pendamping [15 Org x 1 Pt x 2 Ka] - Perlengkapan kebutuhan pelatihan [1 Pt x 2 Ka]	2.0 PT 2.0 PT 4.0 BH 50.0 BH 8.0 PT 20.0 PT 30.0 Pt 2.0 Pt	495,000 754,500 300,000 25,000 713,500 25,000 25,000 312,500	12,532,000 990,000 1,509,000 1,200,000 1,250,000 5,708,000 500,000 750,000 625,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Sewa Kendaraan Roda 4 [4 Unit x 2 Ka] - Sewa Ruangan Praktek [1 Pt x 2 Ka]	8.0 Unit 2.0 Ka	750,000 1,500,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honor Pengajar [33 JPL x 4 Org] - Honor MOT [2 Org x 4 HR x 2 Ka]	132.0 JPL 16.0 HR	200,000 300,000	31,200,000 26,400,000 4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > PESERTA PUSKESMAS - Paket Meeting Fullboard [25 Org x 4 Hr x 2 Ka] - Transport Udara [4 Org x 1 Tr x 2 Ka] - Transport Darat Kabupaten ke Provinsi [21 Org x 1 Tr x 2 Ka] - Transport dari Puskesmas ke Kabupaten [25 Org x 1 Tr x 2 Ka] - Uang Harian Fullboard [25 Org x 5 Hr x 2 Ka] >> PENGAJAR, MOT - Paket Meeting Fullday [6 Org x 4 Hr x 2 Ka] - Transport Lokal [6 Org x 4 Tr x 2 Ka] >> NARSUM PROVINSI , PANITIA - Paket Meeting fullday [6 oRG x 4 Hr x 2 Ka] - Transport Lokal [6 Org x 5 Tr x 2 Ka] - Uang harian fullday [6 Org x 5 Hr x 2 Ka] >> NARSUM PUSAT - Transport Udara [2 Org x 1 Tr x 2 Ka] - Paket Meeting Fullboard [2 Org x 1 Hr x 2 Ka]	200.0 OP 8.0 OT 42.0 OT 50.0 OT 250.0 OH 48.0 OP 48.0 OT 48.0 OP 60.0 OT 60.0 OH 4.0 OT 4.0 OP	700,000 2,300,000 550,000 550,000 130,000 331,000 150,000 331,000 150,000 95,000 3,573,000 700,000	312,268,000 312,268,000 140,000,000 18,400,000 23,100,000 27,500,000 32,500,000 23,088,000 15,888,000 7,200,000 30,588,000 15,888,000 9,000,000 5,700,000 17,092,000 14,292,000 2,800,000	RM
2089	<u>Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga</u>			913,541,000	
2089.PEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	28.0 orang		106,850,000	
2089.PEF.001	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Orang yang diberi Sosialisasi dan diseminasi Terkait Kesehatan Kerja	28.0 Orang		106,850,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi Kesehatan Kerja			106,850,000	U
A	<i>Koordinasi Kesehatan Kerja dan Workshop K3 Perkantoran</i>			106,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK [1 PT x 1 KL] - Spanduk [1 PT x 1 KL] - Komputer Supplier [1 PT x 1 KL] - Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	500,000 300,000 897,000 200,000	1,897,000 500,000 300,000 897,000 200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honor Narasumber Lintas Sektor (Disnakertrans dan UP2AKB) [3 OR x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.042-Pontianak)			99,553,000	RM
	- Transport Narasumber Pusat [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	3,573,000	3,573,000	
	- Paket Meeting Fullboard Narasumber [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	680,000	1,360,000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	130,000	390,000	
	- Transport Pesawat Peserta Kab.Kapuas Hulu, Sintang, Ketapanag dan Kayong Utara [2 OR x 1 TR x 4 KAB]	8.0 OT	2,000,000	16,000,000	
	- Transport Darat Peserta [2 OR x 1 TR x 9 KAB/K]	18.0 OT	500,000	9,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 OR x 2 HR x 13 KAB/K]	52.0 OH	680,000	35,360,000	
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 3 HR x 13 KAB/K]	78.0 OH	130,000	10,140,000	
	- Transport Lokal Peserta Kota/Provinsi, Narasumber dan Moderator [14 OR x 3 HR x 1 KL]	42.0 OT	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian Peserta Kota/Provinsi, narasumber dan moderator [14 OR x 3 HR x 1 KL]	42.0 OH	95,000	3,990,000	
	- Paket Meeting Full Day [14 OR x 3 HR x 1 KL]	42.0 OH	320,000	13,440,000	
2089.UBA	Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	54.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		806,691,000	
2089.UBA.001	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan kerja	14.0 Prov / Kab / Kota		310,410,000	U
052	Pelaksanaan fasilitas dan pembinaan kesehatan kerja			310,410,000	
A	Orientasi Pos UKK			167,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			2,034,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	454,000	454,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	780,000	780,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-Pontianak)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas Sektor (Disnakertrans dan UMKM) [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.042-Pontianak)			162,266,000	RM
	- Transport Narasumber Pusat [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	3,573,000	7,146,000	
	- Paket Meeting Fullboard narasumber [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	620,000	2,480,000	
	- Uang harian narasumber [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Transport Pesawat Peserta [3 OR x 1 TR x 4 KAB]	12.0 OT	2,100,000	25,200,000	
	- Transport Darat Peserta [3 OR x 1 TR x 9 KAB/K]	27.0 OT	500,000	13,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [3 OR x 3 HR x 13 KAB/K]	117.0 OH	620,000	72,540,000	
	- Uang Harian Peserta [3 OR x 4 HR x 13 KAB/K]	156.0 OH	130,000	20,280,000	
	- Transport Lokal Peserta Kota/Provinsi, Moderator dan Narasumber [12 OR x 3 HR x 1 TR]	36.0 OT	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Peserta Kota [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	95,000	3,420,000	
	- Paket Meeting Full Day [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	320,000	11,520,000	
B	Penilaian Pos UKK Tk. Provinsi			55,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,235,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Komputer suplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	750,000	750,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	235,000	235,000	
	- Trofi dan Piagam [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			6,750,000	RM
	- Juara 1	1.0 PT	3,000,000	3,000,000	
	- Juara 2	1.0 PT	2,000,000	2,000,000	
	- Juara 3	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Juara 4	1.0 PT	750,000	750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			46,540,000	RM
	- Penginapan Provinsi [2 OR x 2 HR x 8 KAB/K]	32.0 OH	350,000	11,200,000	
	- Transport Pesawat [2 OR x 1 HR x 3 KAB/K]	6.0 OT	2,100,000	12,600,000	
	- Transport Darat [2 OR x 1 HR x 5 KAB/K]	10.0 OT	450,000	4,500,000	
	- Uang Harian Provinsi [2 OR x 3 HR x 8 KAB/K]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			300,000	RM
	- Transport Lokal Provinsi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	150,000	300,000	
C	<i>Sosialisasi Pekerja Perempuan</i>			61,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,880,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	880,000	880,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 OH	200,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			7,200,000	RM
	Honor Narasumber Vicom Lintas Sektor (Disnakertrans dan Dinas Pemberdayaan wanita) [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	Honor Narasumber Offline Lintas Sektor (Disnakertrans dan Dinas Pemberdayaan Wanita) [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) Transport Pesawat Peserta Kab.Kapuas Hulu, - Ketapang, Kayong Utara dan Sintang [2 OR x 1 TR x 4 KAB]	8.0 OT	2,000,000	16,000,000	RM	
	- Transport Darat Peserta [2 OR x 1 TR x 9 KAB/K]	18.0 OT	500,000	9,000,000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 OR x 1 HR x 13 KAB/K]	26.0 OH	600,000	15,600,000		
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 2 HR x 13 KAB/K]	52.0 OH	130,000	6,760,000		
	- Transport Lokal Peserta Kota/Provinsi, Moderator dan Narasumber [8 OR x 1 HR x 1 TR]	8.0 OT	150,000	1,200,000		
	- Uang Harian Peserta Kota [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	95,000	760,000		
	- Paket Meeting Full Day [8 OR x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	350,000	2,800,000		
D	<i>Monev MBH / Kesja</i>			25,485,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penginapan Provinsi [2 OR x 2 HR x 6 KAB/K]	24.0 OH	456,875	10,965,000		RM
	- Transport Darat [2 OR x 1 TR x 6 KAB/K]	12.0 OT	450,000	5,400,000		
	- Uang Harian Provinsi [2 OR x 2 HR x 6 KAB/K]	24.0 OH	380,000	9,120,000		
2089.UBA.002	Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan pencegahan TB di tempat kerja (Tambahan TB)	14.0 Kab / Kota		149,475,000	U	
055	Pelaksanaan Fasilitas dan Pembinaan pencegahan TB di tempat kerja			149,475,000		
A	<i>Pembekalan Kader Pos UKK</i>			94,838,000	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000		
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300,000	300,000		
	- Komputer suplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	498,000	498,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Honor Narasumber Lintas Sektor (Disnakertrans dan UMKM) [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Pesawat Peserta Kab,Kapuas Hulu, Ketapang dan Sintang [2 OR x 1 TR x 3 KAB]	6.0 OT	2,000,000	12,000,000	RM	
	- Transport Darat Peserta [3 OR x 1 TR x 10 KAB/K]	30.0 OT	450,000	13,500,000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 OR x 2 HR x 3 KAB]	12.0 OH	560,000	6,720,000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [3 OR x 2 HR x 10 KAB]	60.0 OH	560,000	33,600,000		
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 3 HR x 3 KAB]	18.0 OH	130,000	2,340,000		
	- Uang Harian Peserta [3 OR x 3 HR x 10 KAB/K]	90.0 OH	130,000	11,700,000		
	- Transport Lokal Peserta Kota/Provinsi, Moderator dan Narasumber [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	150,000	1,200,000		
	- Uang Harian Peserta Kota, Provinsi, narasumber dan Moderator [8 OR x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH	95,000	2,280,000		
	- Paket meeting fullday Peserta Kota, Provinsi, narasumber dan Moderator [8 OR x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH	275,000	6,600,000		
B	<i>Monitoring Evaluasi Pelaksanaan TB di tempat Kerja</i>			54,637,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			933,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Komputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 PT	433,000	433,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			53,704,000	RM
	- Transport Udara Kab.Kapuas Hulu dan Ketapang [2 or x 1 tr x 2 kab x 2 kl]	8.0 OT	2,000,000	16,000,000	
	- Penginapan Provinsi [2 OR x 2 HR x 4 KAB x 2 KL]	32.0 OH	477,000	15,264,000	
	- Transport Darat Kab.Sintang dan Sambas [2 OR x 1 TR x 2 KAB x 2 KL]	8.0 OT	525,000	4,200,000	
	- Uang Harian Provinsi [2 OR x 3 HR x 4 KAB x 2 KL]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
2089.UBA.004	Provinsi yang difasilitasi dan dibina terkait penguatan Aktivitas Fisik Anak Sekolah (Tambahan SKN)	13.0 Provinsi		195,850,000	
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan penguatan aktivitas fisik anak sekolah			195,850,000	U
A	<i>Orientasi Pembinaan Kebugaran Jasmani Anak Sekolah</i>			73,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,025,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	294,000	294,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	431,000	431,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas Sektor (Diknas) [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			71,125,000	RM
	- Transport Pesawat Peserta Kab.Kapuas Hulu, Ketapang dan Sintang [2 OR x 1 TR x 3 KAB]	6.0 OT	2,000,000	12,000,000	
	- Transport Darat Peserta [2 OR x 1 TR x 10 KAB/K]	20.0 OT	500,000	10,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 OR x 2 HR x 13 KAB/K]	52.0 OH	570,000	29,640,000	
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 3 HR x 13 KAB/K]	78.0 OH	130,000	10,140,000	
	- Transport Lokal Peserta Kota/Provinsi, Moderator dan Narasumber [7 OR x 1 HR x 1 TR]	7.0 OT	150,000	1,050,000	
	- Uang Harian Peserta Kota, Provinsi,narasumber dan moderator [7 OR x 3 HR x 1 KL]	21.0 OH	95,000	1,995,000	
	- Paket Meeting Full Day [7 OR x 3 HR x 1 KL]	21.0 OH	300,000	6,300,000	
B	<i>Focus Group Discussion</i>			121,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			22,440,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	440,000	440,000	
	- Konsumsi Rapat LS [25 OR x 1 HR x 14 KAB/K]	350.0 OH	60,000	21,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak)			29,400,000	RM
	- Sewa Aula Pertemuan [1 BH x 1 HR x 14 KAB/K]	14.0 PT	2,100,000	29,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			69,460,000	RM
	- Transport Pesawat Kab.Kapuas Hulu, Ketapang dan Sintang [2 OR x 1 TR x 3 Kab]	6.0 OT	2,000,000	12,000,000	
	- Transport Darat [2 OR x 1 TR x 7 KAB/K]	14.0 OT	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 10 KAB]	60.0 OH	380,000	22,800,000	
	- Transport Kab. KubuRaya, Singkawang dan Mempawah [2 OR x 1 TR x 3 KAB/K]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 10 KAB]	40.0 OH	450,000	18,000,000	
	- Penginapan Kab.Kubu Raya,Mempawah dan Singkawang [2 OR x 1 HR x 3 KAB/K]	6.0 OH	450,000	2,700,000	
	- Uang Harian Kab. Kubu Raya, Mempawah dan Singkawang [2 OR x 2 HR x 3 KAB]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			600,000	RM
	- Transport Lokal Provinsi [4 OR x 1 KL]	4.0 OT	150,000	600,000	
2089.UBA.005	Provinsi/Kab/kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan Olahraga	3.0 Provinsi / Kab / Kota		150,956,000	
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan kesehatan olahraga			150,956,000	U
A	<i>Orientasi Kesehatan Olahraga</i>			<i>85,870,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,745,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	245,000	245,000	
	- Konsumsi Rapat LS [10 OR x 2 KL]	20.0 OH	60,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber lintas sektor (Disporapar) [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			81,325,000	RM
	- Transport Pesawat Peserta Kab.Kapuas Hulu, Kayong Utara, Ketapang dan Sintang [2 OR x 1 TR x 3 KAB]	6.0 OT	1,609,000	9,654,000	
	- Transport Darat Peserta [2 OR x 1 TR x 10 KAB/K]	20.0 OT	597,000	11,940,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 OR x 2 HR x 13 KAB/K]	52.0 OH	586,000	30,472,000	
	- Uang Harian Peserta [2 OR x 3 HR x 13 KAB/K]	78.0 OH	130,000	10,140,000	
	- Transport Peserta Kota, Provinsi,narasumber dan moderator [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Peserta Kota, Provinsi,narasumber dan moderator [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	95,000	3,420,000	
	- Paket Meeting Full Day [12 OR x 3 HR x 1 KL]	36.0 OH	286,000	10,296,000	
	- Pengepasan	1.0 null	3,000	3,000	
B	<i>Pembinaan Teknis Kebugaran ASN</i>			<i>44,100,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			29,490,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplier [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	5,290,000	5,290,000	
	- Test Kit [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	12,000,000	12,000,000	
	- konsumsi peserta pengukuran [700 OR x 1 KL]	700.0 OH	16,000	11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			8,610,000	RM
	- transport darat Kab Kubu Raya dan Mempawah [3 OR x 1 TR x 2 KAB/K x 1 KL	6.0 OT	225,000	1,350,000	
	- Uang Harian Kab.Kubu Raya dan Mempawah [3 OR x 2 HR x 2 KAB/K x 1 KL	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Kab.Kubu Raya dan Mempawah [3 OR x 1 HR x 2 KAB/K x 1 KL	6.0 OH	450,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			6,000,000	RM
	- transport Lokal Provinsi [10 OR x 4 TR]	40.0 OT	150,000	6,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Kesehatan Olahraga</i>			20,986,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,466,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Kompauter Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	566,000	566,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			18,920,000	RM
	- Transport Darat Kab. Sambas dan Bengkayang [2 OR x 1 TR x 2 KAB/K]	4.0 OT	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Kab. Sambas dan Bengkayang [2 OR x 3 HR x 2 KAB/K]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Kab. Sambas dan Bengkayang [2 OR x 2 HR x 2 KAB/K]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Transport Kab. KubuRaya, Singkawang dan Mempawah [2 OR x 1 TR x 3 KAB/K]	6.0 OH	300,000	1,800,000	
	- Penginapan Kab. Kubu Raya, Mempawah dan Singkawang [2 OR x 1 HR x 3 KAB/K]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian Kab. Kubu Raya, Mempawah dan Singkawang [2 OR x 2 HR x 3 KAB/K]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			600,000	RM
	- Transport Lokal Provinsi [4 OR x 1 KL]	4.0 OT	150,000	600,000	
5832	<u>Pembinaan Kesehatan Keluarga</u>			1,987,424,000	
5832.AEA	<u>Koordinasi[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	20.0 kegiatan		286,855,000	
	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
5832.AEA.001	Komitmen/Kesepahaman Kab/Kota Terhadap Peningkatan Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal	14.0 kegiatan		128,230,000	
055	Pendampingan Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal			128,230,000	U
A	<i>Pendampingan Pelayanan Kesehatan</i>			54,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,750,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	250,000	250,000	
	- Komputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			52,880,000	RM
	- Transport Udara [2 or x 5 kab x 1 kl]	10.0 OT	2,100,000	21,000,000	
	- Transport Darat [2 or x 8 kab]	16.0 OT	400,000	6,400,000	
	- Uang Harian [2 or x 13 ka]	26.0 OH	380,000	9,880,000	
	- Penginapan [2 or x 13 kab]	26.0 OH	600,000	15,600,000	
<i>B</i>	<i>Paket Pemeriksaan Skrining Hlptiroid</i>			73,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			45,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Sampel [1 pt x 500 pt]	500.0 pt	25,000	12,500,000	
	- Biaya Pemeriksaan Lab [1 pt x 500 pt]	500.0 pt	65,000	32,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			28,600,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Ulang [1 kl x 2 pt]	2.0 pt	550,000	1,100,000	
	- Transport [1 kl x 500 pt]	500.0 pt	55,000	27,500,000	
5832.AEA.011	Stakeholder Tersosialisasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok	5.0 kegiatan		29,280,000	
051	Sosialisasi, Koordinasi program dalam rangka Hari Lanjut Usia Nasional (HLUN)			29,280,000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Program Pengembangan Lansia Ke Kabupaten</i>			29,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			29,280,000	RM
	- Transport UDara [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 OT	2,100,000	8,400,000	
	- Transport Darat [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 OT	540,000	2,160,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan [4 or x 2 mlm x 2 kl]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
5832.AEA.013	Komitmen/Dukungan Kesehatan Keluarga bagi Masyarakat	1.0 kegiatan		129,345,000	
051	Sosialisasi Kesehatan Keluarga dan Dukungan Kesehatan Keluarga Bagi Masyarakat			129,345,000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Kesehatan Keluarga</i>			129,345,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			17,415,000	RM
	- Kertas HVS [1 pt x 2 rim x 9 kab]	18.0 paket	75,000	1,350,000	
	- Map Kerta / Plastik [1 pt x 15 bh x 9 kab]	135.0 pt	25,000	3,375,000	
	- Amplop [1 pt x 2 kotak x 9 kab]	18.0 pt	30,000	540,000	
	- Buku Agenda [1 pt x 15 bk x 9 kab]	135.0 bk	10,000	1,350,000	
	- Konsumsi Peserta Pembahasan Lintas Sektor [1 pt x 20 org x 9 kab]	180.0 pt	60,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Lokal Pendamping [2 or x 3 hr x 9 kab] - Transport Lokal Peserta FGD [15 or x 1 hr x 9 kab]	54.0 OT 135.0 OT	150,000 150,000	28,350,000 8,100,000 20,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Darat [3 or x 5 kab x 1 tr] - Transport Udara [3 or x 4 kab x 1 tr] - Uang Harian [3 or x 9 kab x 3 hr] - Biaya Penginapan [3 or x 9 kab x 2 mlm]	15.0 ot 12.0 OT 81.0 OH 54.0 OH	400,000 2,100,000 380,000 400,000	83,580,000 6,000,000 25,200,000 30,780,000 21,600,000	RM
5832.DCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	955.0 Orang		1,516,705,000	
5832.DCI.001	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Tenaga Kesehatan Terlatih Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal	100.0 Orang		676,780,000	
052	Pelatihan Penanganan Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal Untuk Kab/Kota Lokus AKI AKB			676,780,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			676,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Praktek Lapang [18 or x 2 akt] - ATK [1 pt x 2 kl] - Penggandaan [1 pt x 2 kl] - Spanduk [1 pt x 2 kl] - KOmputer Supply [1 pt x 2 kl] - Sertifikat [18 or x 2 pt] - Bahan Pakai Habis [1 pt x 2 kl]	36.0 pt 2.0 pt 2.0 pt 2.0 pt 2.0 pt 36.0 pt 2.0 pt	300,000 500,000 300,000 300,000 1,000,000 20,000 3,500,000	22,720,000 10,800,000 1,000,000 600,000 600,000 2,000,000 720,000 7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) - Narasumber (PDGI) [1 or x 2 jam x 2 kl] - Fasilitator Lintas Sektor [342 jpl x 2 kl] - Honor MOT [1 or x 14 hr x 2 akt]	4.0 OJ 684.0 ok 28.0 OH	900,000 300,000 300,000	217,200,000 3,600,000 205,200,000 8,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > PESERTA KABUPATEN - Paket Meeting Fullboard [3 or x 14 hr x 5 kab x 2 kl] - Transport UDara [3 or x 1 tr x 2 kab x 2 kl] - Transport Darat [3 or x 1 tr x 3 kab x 2 kl] - Uang Harian [15 or x 14 hr x 2 kl] > PESERTA KOTA PONTIANAK DAN PROVINSI - Paket Meeting Fullday [9 or x 14 hr x 2 kl] - Transport Lokal [9 org x 14 hr x 2 kl] - Uang Harian [9 or x 14 hr x 2 kl]	420.0 OH 12.0 OT 18.0 OT 420.0 OH	560,000 2,100,000 400,000 130,000	436,860,000 322,200,000 235,200,000 25,200,000 7,200,000 54,600,000 114,660,000 63,000,000 27,720,000 23,940,000	RM
5832.DCI.003	Tenaga Kesehatan Terorientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon	100.0 Orang		24,150,000	
051	Orientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon			24,150,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pertemuan Penguatan Pelaksanaan AMP di tingkat Propinsi</i>			24,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			500,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,650,000	RM
	- Biaya Pulsa [50 or x 3 kl]	150.0 OK	75,000	11,250,000	
	- SKP [3 SKP x 3 kl]	9.0 OK	600,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			7,000,000	RM
	- Honor Pakar Tim AMP [2 or x 1 ja x 1 kl]	2.0 oj	1,700,000	3,400,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
5832.DCI.004	Tenaga Kesehatan Terorientasi Manajemen Puskesmas PONED dan RS PONEK (SKN)	30.0 Orang		71,525,000	
051	Orientasi Manajemen Puskesmas PONED			71,525,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			71,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,300,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 kl]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supply [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			29,075,000	RM
	- Pulsa Peserta [21 or x 1 bl x 1 akt x 1 kl]	21.0 OK	75,000	1,575,000	
	- Biaya Praktek Klinik [1 pt x 7 kab x 1 akt x 1 kl]	7.0 pt	3,500,000	24,500,000	
	- SKP [IBI, IDI dan PPNI] [1 pt x 1 akt x 1 kl]	1.0 PT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			41,150,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar LS (POGI) [2 jam x 1 akt x 1 kl]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honor Narasumber Virtual LS (IDAI, POGI) [4 jam x 1 akt x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Praktek Lapangan lintas Sektor [5 jam x 7 kab x 1 AKT x 1 KL]	35.0 OJ	900,000	31,500,000	
	- Honor Panitia Penanggung Jawab [1 or x 1 akt x 1 kl]	1.0 OJ	450,000	450,000	
	- Honor Panitia Anggota [6 or x 1 akt x 1 kl]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
5832.DCI.008	Tenaga Kesehatan Terorientasi Pelayanan Kesehatan Usia Sekolah dan Remaja	200.0 Orang		268,940,000	
051	Orientasi Pelayanan Kesehatan Anak Usia Sekolah dan Remaja			268,940,000	U
A	<i>Lokakarya Peningkatan Kualitas PKPR dalam Upaya Pencegahan dan Pengendalian TB di Luar Sekolah</i>			132,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,980,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	380,000	380,000	
	- Spanduk [2 pt x 1 kl]	2.0 pt	300,000	600,000	
	- komputer suply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			38,400,000	RM
	- Narasumber DR Lintas Sektor Terkait (Diknas, IDAI, dll) [4 or x 2 jam x 3 hr]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Moderator (Diknas) [4 or x 2 jam x 3 hr]	24.0 Ok	700,000	16,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			92,380,000	RM
	> PESERTA KABUPATEN			43,620,000	
	- Transport Udara [3 or x 1 tr x 1 kab]	3.0 OT	2,100,000	6,300,000	
	- paket Meeting Fullboard [3 or x 2 hr x 6 kab]	36.0 OH	550,000	19,800,000	
	- Transport Darat [3 or x 1 tr x 5 kab]	15.0 OT	700,000	10,500,000	
	- Uang Harian [3 or x 3 hr x 6 kab]	54.0 OH	130,000	7,020,000	
	> PESERTA KOTA PONTIANAK DAN PROPINSI			36,960,000	
	- Paket Meeting Fullday [22 or x 3 hr]	66.0 OH	300,000	19,800,000	
	- Transport Lokal [22 or x 3 hr]	66.0 OT	150,000	9,900,000	
	- Uang Harian [22 or x 3 hr]	66.0 OH	110,000	7,260,000	
	> NARASUMBER			11,800,000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 or x 1 tr]	2.0 OT	3,500,000	7,000,000	
	- Fullboard Narasumber [2 or x 2 hr]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [2 or x 3 hr]	6.0 OH	250,000	1,500,000	
	- Transport [2 or x 3 hr]	6.0 OT	150,000	900,000	
B	<i>Orientasi Tenaga Kesehatan dalam Deteksi Dini TB pada Anak Sekolah</i>			136,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			8,490,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- spanduk [2 pt x 1 kl]	2.0 pt	350,000	700,000	
	- komputer supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	790,000	790,000	
	- konsumsi [20 pkt x 5 kl]	100.0 pt	60,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			20,000,000	RM
	- Narasumber IDAI,SPD, PPNI [4 or x 2 jam x 2 hr]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Moderator Kesra [4 or x 2 hr]	8.0 Ok	700,000	5,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			107,690,000	RM
	> PESERTA KABUPATEN			57,640,000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 or x 2 hr x 6 kab]	48.0 oh	560,000	26,880,000	
	- tRANSPORT uDARA [4 OR x 1 TR x 1 KAB]	4.0 OT	2,100,000	8,400,000	
	- Transport Darat [4 or x 1 tr x 5 kab]	20.0 OT	650,000	13,000,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr x 6 kab]	72.0 OH	130,000	9,360,000	
	> PESERTA KOTA DAN PROVINSI			38,250,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 or x 3 hr]	75.0 OH	250,000	18,750,000	
	- Transport Lokal [25 or x 3 hr]	75.0 OT	150,000	11,250,000	
	- Uang Harian [25 or x 3 hr]	75.0 OH	110,000	8,250,000	
	> NARASUMBER			11,800,000	
	- Paket Fullboard Narasumber [2 or x 2 hr]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 or x 1 tr]	2.0 OT	3,500,000	7,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 3 HR]	6.0 oh	250,000	1,500,000	
	- tRANSPORT [2 OR x 3 HR]	6.0 OT	150,000	900,000	
5832.DCI.010	Tenaga Kesehatan Terorientasi Pelayanan Kesehatan	100.0 Orang		74,650,000	
051	Reproduksi Calon Pengantin			42,700,000	U
A	Orientasi Penguatan Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan				
	Reproduksi Calon Pengantin			42,700,000	
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			250,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 Paket	250,000	250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,650,000	RM
	- Biaya Pulsa [50 or x 3 kl]	150.0 ok	75,000	11,250,000	
	- SKP [3 skp x 3 kl]	9.0 ok	600,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			25,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar Lintas Sektor [4 or x 1 jam x 2 hr x 3 kl]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Moderator Lintas Sektor (IBI) [2 or x 3 kl]	6.0 Ok	700,000	4,200,000	
053	Pertemuan Penguatan Implementasi Pelayanan			31,950,000	U
A	Kesehatan Reproduksi bagi Calon Pengantin dan PUS				
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			31,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			600,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	350,000	350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			5,550,000	RM
	- Biaya Pulsa [50 or x 1 kl]	50.0 ok	75,000	3,750,000	
	- SKP (IBI,IDA) [3 skp x 1 kl]	3.0 ok	600,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			25,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar Lintas Sektor (POGI, BKKBN, IBI) [4 or x 1 jam x 2 hr x 3 kl]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Moderator IBI [2 or x 3 kl]	6.0 Ok	700,000	4,200,000	
5832.DCI.013	Tenaga Kesehatan Terlatih Pelayanan Keluarga Berencana	100.0 Orang		220,030,000	
052	Pelatihan Pelayanan KB Bagi Tenaga Kesehatan			220,030,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			220,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			7,250,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- komputer supplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- penggandaan modul peserta [30 pt x 1 kl]	30.0 pt	100,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	250,000	250,000	
	- Sertifikat [30 or x 1 pt]	30.0 PT	50,000	1,500,000	
	- Bahan Habis Pakai (Handsocon, Kasa, Betadine dll) [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,400,000	RM
	- sewa mobil [3 unit x 8 hr]	24.0 unit	600,000	14,400,000	
	- Sewa Lahan Praktek [1 unit x 1 kali]	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			40,200,000	RM
	- Penceramah (IBI,BKKBN, POGI) [3 OR x 3 JAM x 1 KL]	9.0 oj	900,000	8,100,000	
	- honor MOT Lintas Sektor (Upelkes) [1 OR x 9 HR x 1 KL]	9.0 OH	300,000	2,700,000	
	- Honor Pengajar Subdit Kespro [98 JPL x 1 KLS x 1 KL]	98.0 jpl	300,000	29,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			156,180,000	RM
	> PENGAJAR DAN NARASUMBER LINTAS SEKTOR			3,600,000	
	- Transport [12 or x 2 tr]	24.0 OT	150,000	3,600,000	
	> PESERTA KAB / KOTA			70,080,000	
	- Transport Darat [3 or x 1 tr x 4 kab]	12.0 OT	400,000	4,800,000	
	- Uang harian Diklat [3 or x 9 hr x 4 kab]	108.0 OH	160,000	17,280,000	
	- Paket Fullboard [3 or x 8 hr x 4 kab]	96.0 OH	500,000	48,000,000	
	> PESERTA PROVINSI DAN PANITIA			82,500,000	
	- Transport [15 or x 1 tr]	15.0 OT	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian Diklat [15 or x 9 hr]	135.0 OH	150,000	20,250,000	
	- Paket Fullboard [15 or x 8 hr]	120.0 OH	500,000	60,000,000	
5832.DCI.017	Tenaga Kesehatan Terorientasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok	100.0 Orang		43,850,000	
053	Orientasi Penggunaan Panduan Praktis untuk caregiver informal pada Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia			20,550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,100,000	
	- ATK	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	350,000	350,000	
	- Komputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,550,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				RM
	- Biaya Pulsa [50 or x 1 kl]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- SKP [3 SKP x 1 KL]	3.0 ok	600,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,900,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				RM
	- Narasumber Lintas Sektor (IDI, PPNI dll) [3 or x 4 jam x 1 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
	- Honor Moderator (IDI, PPNI dll) [3 or x 1 kl]	3.0 ok	700,000	2,100,000	
054	Rapat Persiapan Pelatihan Bagi Pelatih (TOT) Kesehatan Lansia dan Geriatri untuk petugas Puskesmas			23,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,900,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- sertifikat [30 pt x 1 kl]	30.0 pt	20,000	600,000	
	- spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- KOMputer SUPply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			20,400,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				RM
	- Honor Penceramah Lintas Sektor (PPNI, Pemda dll) [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Pengajar Fasilitator (IDI, PPNI,SPd dll) [50 JPL x 1 kl]	50.0 OJ	300,000	15,000,000	
	- Honor MOT (IBI) [1 or x 1 kls x 1 kl x 6 hr	6.0 OH	300,000	1,800,000	
5832.DCI.020	Tenaga kesehatan terorientasi tatalaksana penyebab terbanyak kematian bayi	125.0 Orang		118,780,000	
054	Orientasi Tatalaksana Penyebab Terbanyak Kematian Bayi			118,780,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			118,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,120,000	
	(KPPN.042-Pontianak)				RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- KOMputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	700,000	700,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Belanja Medis Habis Pakai [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi Peserta [16 or x 4 hr x 1 kl]	64.0 OK	60,000	3,840,000	
	- Konsumsi Fasilitator [4 or x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	60,000	960,000	
	- Konsumsi Observer [8 or x 4 hr x 1 kl]	32.0 OH	60,000	1,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-Pontianak)			5,700,000	RM
	- Biaya Pulsa [28 or x 1 kl]	28.0 OK	75,000	2,100,000	
	- SKP [6 SKP x 1 KL]	6.0 ok	600,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-Pontianak)			68,400,000	RM
	- Honor Mentor [4 or x 4 hr x 3 jam]	48.0 OJ	300,000	14,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker secara virtual (IDAI) [3 or x 3 jam x 4 hr x 1 kl]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker secara tatap muka (IDAI,UKK ERIA,IBI,IDI) [3 or x 2 jam x 4 hr x 1 kl]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-Pontianak)			30,560,000	RM
	- Transport Lokal fasilitator [2 or x 1 tr x 4 kl x 1 kab	8.0 OT	110,000	880,000	
	- Transport lokal Peserta [16 or x 1 tr x 4 kl x 1 kab	64.0 OT	350,000	22,400,000	
	- Transport Lokal Observer [2 or x 4 kl x 1 tr x 1 kab	8.0 OT	110,000	880,000	
	- Transport Lokal Observer Propinsi [8 or x 1 tr x 4 kl x 1 kab	32.0 OT	200,000	6,400,000	
5832.DCI.021	Tenaga kesehatan terorientasi deteksi dini TB melalui pemantauan tumbuh kembang dan MTBS (TB)	100.0 Orang		18,000,000	
052	Orientasi Penguatan Deteksi Dini TB Balita Melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS			18,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			1,500,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- KOMputer SUPply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	900,000	900,000	
	- fotocopy [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-Pontianak)			5,700,000	RM
	- Biaya Pulsa [28 or x 1 kl]	28.0 OK	75,000	2,100,000	
	- SKP [6 SKP x 1 KL]	6.0 ok	600,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-Pontianak)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker (IDAI) [2 or x 3 jam x 2 hr x 1 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
5832.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line] Lokasi : KALIMANTAN BARAT	1.0 Laporan		61,680,000	
5832.FAE.001	Pemantauan dan Evaluasi BMN Kesehatan Keluarga	1.0 Laporan		61,680,000	
051	Evaluasi BMN Kesehatan Keluarga			61,680,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			61,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-Pontianak)			61,680,000	RM
	- Transport Udara ke Kabupaten [2 or x 1 tr x 3 kab x 1 kl	6.0 OT	2,100,000	12,600,000	
	- Transport Darat [2 or x 1 tr x 8 kab x 1 kl	16.0 ot	400,000	6,400,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 3 kab x 1 kl	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 8 kab x 1 kl	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 3 kab x 1 kl	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Penginapan [2 or x 8 kab x 2 mlm x 1 kl	32.0 OH	400,000	12,800,000	
5832.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		122,184,000	
	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
5832.FBA.010	Fasilitasi Dropping Barang Kesehatan Keluarga	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		122,184,000	
051	Distribusi Dropping Barang Kesehatan Keluarga			122,184,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			122,184,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.042-Pontianak)			122,184,000	RM
	- Distribusi Barang Kesehatan Keluarga ke 14 Kab / Kota [1 pkt x 1 kl]	1.0 pt	122,184,000	122,184,000	
5833	Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat			1,466,760,000	
5833.AEE	Kemitraan[Base Line]	1.0 Kesepakatan		14,300,000	
	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
5833.AEE.011	Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat daerah	1.0 Kesepakatan		14,300,000	
051	Melakukan Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat daerah			14,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			300,000	RM
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PT	50,000	50,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.042-Pontianak)			14,000,000	RM
	- Paket Meeting Half Day [35 Or x 1 Hari x 1 Paket]	35.0 Paket	250,000	8,750,000	
	- Transport Lokal Peserta [35 Or x 1 Hari]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
5833.PEA	Koordinasi[Base Line]	4.0 kegiatan		482,500,000	
	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
5833.PEA.001	Koordinasi dan Advokasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS)	1.0 Kegiatan		19,800,000	
057	Koordinasi dan advokasi LP/LS terkait pengembangan kebijakan Gernas di daerah di berbagai tatanan			19,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			600,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	350,000	350,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-Pontianak)			19,200,000	
	- Paket Meeting Halfday [47 Or x 1 Hr]	47.0 Paket	250,000	11,750,000	
	- Transport Peserta [45 Or x 1 Tr]	45.0 OT	150,000	6,750,000	
	- Transport Narsum Provinsi Ke Kubu Raya [2 Or x 1 TR]	2.0 OT	350,000	700,000	
5833.PEA.002	Koordinasi LP/LS Peningkatan Posyandu Aktif	2.0 Kegiatan		434,300,000	
053	Koordinasi/Lokakarya Penguatan Pengelolaan Pokjanel Posyandu			41,222,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,222,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			1,622,000	RM
	- ATK [1 PT x 2 Kab]	2.0 Paket	311,000	622,000	
	- Spanduk [1 BH x 2 Kab]	2.0 BH	500,000	1,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-Pontianak)			39,600,000	RM
	- Uang Harian [2 Or x 2 Hr x 2 Kab]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Penginapan [2 Or x 1 Hr x 2 Kab]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport Narasumber Provinsi ke Sekadau	2.0 OT	680,000	1,360,000	
	- Transport Narasumber Provinsi ke Slingkawang	2.0 OT	600,000	1,200,000	
	- Paket Meeting Half Day [40 OR x 2 Kab]	80.0 Paket	250,000	20,000,000	
	- Transport Peserta [40 Or x 2 Kab]	80.0 OT	150,000	12,000,000	
054	Penguatan SKN Melalui Pembinaan Pokjanel Posyandu Secara Berjenjang Dalam Rangka Revitalisasi Posyandu			393,078,000	U
A	Workshop Pokjanel Posyandu			242,792,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			2,992,000	RM
	- ATK [4 Kab x 1 PT]	4.0 Paket	498,000	1,992,000	
	- Spanduk [4 Kab x 1 Buah]	4.0 Buah	250,000	1,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-Pontianak)			239,800,000	RM
	- Paket Fullboard Pendamping Provinsi [2 Or x 3 Kab x 3 Hari]	18.0 OH	750,000	13,500,000	
	- Uang Harian Pendamping Provinsi [2 Or x 3 Kab x 4 Hr]	24.0 OH	130,000	3,120,000	
	- Transport Narasumber ke Landak	2.0 OT	460,000	920,000	
	- Transport ke Sanggau	2.0 OT	600,000	1,200,000	
	- Transport Narasumber Provinsi ke Kuburaya	2.0 OT	350,000	700,000	
	- Transport Lokal Narasumber Provinsi ke Pontianak [2 Or x 4 Hari]	8.0 OT	150,000	1,200,000	
	- Uang harian Pendamping Provinsi ke Kuburaya [2 Or x 4 Hr]	8.0 OH	95,000	760,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 Or x 4 Hr x 4 Kab]	480.0 Paket	305,000	146,400,000	
	- Transport Peserta [30 Or x 4 Hari x 4 Kab]	480.0 OT	150,000	72,000,000	
B	Penilaian Kader Posyandu Berprestasi			150,286,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			21,120,000	RM
	> Penilaian Tingkat Provinsi			2,220,000	
	- Konsumsi Rapat Lintas Sektor [10 Or x 2 KL x 1 Porsi]	20.0 Porsi	44,000	880,000	
	- Snack Rapat Lintas Sektor [10 Or x 2 KL x 1 Porsi]	20.0 Porsi	16,000	320,000	
	- Piala dan Piagam	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- ATK [1 PT x 2 KL]	2.0 PT	260,000	520,000	
	> Penilaian Tingkat Kabupaten			18,900,000	
	- Snack Rapat Lintas Sektor [10 Or x 14 Kab]	140.0 Porsi	16,000	2,240,000	
	- Konsumsi Rapat Lintas Sektor [10 Or x 14 Kab]	140.0 Porsi	44,000	6,160,000	
	- ATK [14 Kab x 1 PT]	14.0 PT	250,000	3,500,000	
	- Piala dan Piagam [1 PT x 14 KAB]	14.0 PT	500,000	7,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			98,936,000	RM
	> Hadiah untuk Juara Kabupaten			91,308,000	
	- Hadiah Juara 1 [1 PT x 14 Kab]	14.0 PT	3,841,000	53,774,000	
	- Hadiah Juara 2 [1 PT x 14 Kab]	14.0 PT	1,391,000	19,474,000	
	- Hadiah Juara 3 [1 PT x 14 Kab]	14.0 PT	1,290,000	18,060,000	
	> Hadiah Untuk Juara Provinsi			7,628,000	
	- Juara 1	1.0 PT	3,725,000	3,725,000	
	- Juara 2	1.0 PT	2,549,000	2,549,000	
	- Juara 3	1.0 PT	1,354,000	1,354,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			30,230,000	RM
	> Perjalanan Kader ke Provinsi			30,230,000	
	- Transport Darat [1 Or x 9 Kab]	9.0 OT	500,000	4,500,000	
	- Transport Udara [1 Or x 5 Kab]	5.0 OT	2,000,000	10,000,000	
	- Penginapan [1 Or x 13 Kab x 1 Hari]	13.0 OH	450,000	5,850,000	
	- Uang Harian [1 Or x 13 Kab x 2 Hari]	26.0 OH	380,000	9,880,000	
5833.PEA.003	Koordinasi LP/LS Pencegahan Stunting	1.0 Kegiatan		28,400,000	
052	Koordinasi Lintas Program dan Sektor Penguatan Pencegahan Stunting			28,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			10,800,000	RM
	- ATK [1 PT x 5 KAB]	5.0 PT	120,000	600,000	
	- Konsumsi Pertemuan Lintas Program / Lintas Sektor [34 Or x 5 Kab x 1 Porsi]	170.0 Porsi	44,000	7,480,000	
	- Snack Pertemuan Lintas Program / Lintas Sektor [34 Or x 5 Kab x 1 Porsi]	170.0 Porsi	16,000	2,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Penginapan [1 Or x 5 Kab x 2 Hari] - Uang Harian [1 Or x 5 Kab x 3 Hari] - Transport Darat Sambas dan Melawi [1 Or x 2 Kab x 1 TR] - Transport Udara Ketapang, Kapuas Hulu dan Sintang [1 Or x 3 Kab x 1 TR]			17,600,000	RM
5833.PEH	<u>Promosi[Base Line]</u>	2.0 promosi		516,106,000	
5833.PEH.001	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Promosi Peningkatan Literasi Germas melalui berbagai media	2.0 Promosi		516,106,000	
067	Penyebarluasan Informasi Kesehatan, Germas, Posyandu, dan Stunting Melalui Berbagai Media di daerah			441,106,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			441,106,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Poster [2 Jdl x 500 Lbr] - Leaflet [1 Jdl x 5000 lbr] - ATK - Spanduk [31 Buah]			50,656,000	RM
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.042-Pontianak) - Poster [2 Jdl x 500 Lbr] - Leaflet [1 Jdl x 5000 lbr] - Baliho [20 Meter x 16 BH] - Spanduk			79,950,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak) - Radio Spot [3 Sta x 3 Jdl x 5 siar x 30 Hari] - Televisi Spot [1 Sta x 2 Tema x 2 Siar x 30 Hari] - Media Sosial [4 Jdl x 1 PT]			147,750,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.042-Pontianak) - Radio Spot [3 Sta x 3 Jdl x 5 siar x 30 Hari] - Televisi Spot [1 Sta x 2 Tema x 2 Siar x 30 Hari] - Media Sosial [6 Jdl x 1 PT]			162,750,000	RM
068	Kampanye media TOSS TBC			75,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Spanduk - Poster - Leaflet			75,000,000	RM
5833.QDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	2005.0 Kelompok Masyarakat		453,854,000	
	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5833.QDD.001	Kelompok Masyarakat yang Diberdayakan dalam Germas	2005.0	Kelompok Masyarakat	453,854,000	
057	Pelaksanaan promosi kesehatan di tatanan tingkat Kab/Kota lokus Germas			235,204,000	U
A	<i>Pelaksanaan Germas Cluster Edukasi Hidup Sehat</i>			139,504,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,724,000	RM
	- Spanduk Pertemuan [1 Bh x 4 Kab]	4.0 Bh	250,000	1,000,000	
	- ATK [1 PT x 4 Kab]	4.0 PT	431,000	1,724,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			30,300,000	RM
	- Paket Meeting [75 Or x 1 Kota x 1 PT]	75.0 PT	250,000	18,750,000	
	- Transport Peserta [75 Or x 1 Kota x 1 TR]	75.0 OT	150,000	11,250,000	
	- Transport Narasumber Lokal ke Kota Pontianak [2 Or x 1 TR x 1 Kota]	2.0 OT	150,000	300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			106,480,000	RM
	- Paket Meeting [79 Or x 3 Kab x 1 PT]	237.0 PT	250,000	59,250,000	
	- Transport Peserta [79 Or x 3 Kab x 1 TR]	237.0 OT	150,000	35,550,000	
	- Transport Narasumber ke Kab. Kuburaya [2 Or x 1 TR]	2.0 OT	350,000	700,000	
	- Transport Narasumber ke Kab. Mempawah [2 Or x 1 TR]	2.0 OT	460,000	920,000	
	- Transport Narasumber ke Kab. Sintang (pesawat) [2 Or x 1 TR]	2.0 OT	1,400,000	2,800,000	
	- Penginapan [2 Or x 1 Hr x 3 Kab]	6.0 OH	450,000	2,700,000	
	- Uang Harian [2 Or x 2 Hr x 3 Kab]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
B	<i>Pelaksanaan Model Germas di Tatanan</i>			95,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			24,500,000	RM
	- Spanduk Promosi Perilaku Hidup Sehat [4 BH x 4 Kab]	16.0 BH	250,000	4,000,000	
	- Poster Perilaku Hidup Sehat Tatanan Pesantren [4 Kab x 150 Lbr]	600.0 Lbr	12,500	7,500,000	
	- Poster Perilaku Hidup Sehat Tatanan Sekolah [4 Kab x 260 Lbr]	1040.0 Lbr	12,500	13,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			71,200,000	RM
	- Paket Germas di Tatanan Pesantren [2 PT x 4 Kab x 2 Lokus]	16.0 PT	2,225,000	35,600,000	
	- Paket Germas di Tatanan Sekolah [2 PT x 4 Kab x 2 Lokus]	16.0 PT	2,225,000	35,600,000	
061	Pemberdayaan Masyarakat RT/RW melalui Kader TBC sebagai agent of change pengendalian TBC			218,650,000	U
A	<i>Orientasi Kader</i>			100,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			3,750,000	RM
	- ATK [1 PT x 5 Kab]	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- Spanduk [1 Bh x 5 Kab]	5.0 BH	250,000	1,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			96,900,000	RM
	- Paket Pertemuan Fullday [30 Or x 5 Kab x 1 PT]	150.0 PT	300,000	45,000,000	
	- Transport Peserta [30 Or x 5 Kab x 1 TR]	150.0 OT	150,000	22,500,000	
	- Transport Narasumber Provinsi ke Kabupaten (Darat) [2 Or x 5 Kab x 1 TR]	10.0 OT	800,000	8,000,000	
	- Penginapan Narasumber Provinsi ke Kabupaten [2 Or x 5 Kab x 2 HR]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian Narasumber Provinsi ke Kabupaten [2 Or x 5 Kab x 3 HR]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
B	<i>Survey Mawas Diri</i>			32,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,500,000	RM
	- ATK [1 PT x 5 KAB]	5.0 PT	500,000	2,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			30,000,000	RM
	- Transport Kader [30 Or x 2 HR x 5 Kab x 1 TR]	300.0 OT	100,000	30,000,000	
C	<i>Musyawarah Masyarakat Desa</i>			57,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			32,500,000	RM
	- ATK [2 Desa x 5 Kab x 1 PT]	10.0 PT	250,000	2,500,000	
	- Konsumsi (Makan Siang) Lintas Program / Lintas Sektor [50 Or x 2 Desa x 5 Kab x 1 Porsi]	500.0 Porsi	44,000	22,000,000	
	- Konsumsi (Snack) Lintas Program / Lintas Sektor [50 Or x 2 Desa x 5 Kab x 1 Porsi]	500.0 Porsi	16,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			25,000,000	RM
	- Transport Peserta [50 Or x 2 Desa x 5 Kab]	500.0 OT	50,000	25,000,000	
D	<i>Monev Desa Lokus</i>			3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			3,000,000	RM
	- Transport Petugas Kabupaten/ Puskesmas Ke Desa [2 Or x 2 Desa x 5 Kab]	20.0 OT	150,000	3,000,000	
E	<i>Paket Stimulan</i>			25,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			25,000,000	RM
	- Bahan Kontak untuk Pasien TB [50 Or x 5 Kab x 1 PT]	250.0 PT	100,000	25,000,000	
5834	<u>Penyehatan Lingkungan</u>			125,445,000	
5834.UBA	<u>Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	18.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		125,445,000	
5834.UBA.001	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pelaksanaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat (STBM)	14.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		74,890,000	U
051	Pelaksanaan Pembinaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat (STBM) di Daerah			74,890,000	
A	<i>Orientasi Monev STBM dan Orientasi Verifikasi Desa Kelurahan STBM</i>			74,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,000,000	RM
	- Komputer Suplier	1.0 PT	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Pesawat Kab.Kapuas Hulu, Ketapang dan Sintang [2 OR x 3 Kab x 1 TR] - Transport Darat Kab.Melawi, Sekadau, Sanggau, Landak, Kayong Utara, Sambas, Bengkayang, Mempawah, Kubu Raya dan Kota Singkawang [2 OR x 10 Kab/K x 1 TR] - Uang Harian Peserta Kabupaten [2 OR x 13 Kab/K x 3 HR] - Paket meeting peserta kabupaten/Kota [2 OR x 13 Kab x 2 HR] - Transport Peserta Kota, Provinsi, Narasumber dan Moderator [10 OR x 3 TR] - Uang harian peserta kota, provinsi, narasumber dan moderator [10 OR x 3 HR] - Paket meeting fullday peserta kota, provinsi, narasumber dan moderator [10 OR x 3 HR]	6.0 OT 20.0 OT 78.0 OH 52.0 OH 30.0 OH 30.0 OH 30.0 OH	2,000,000 500,000 130,000 500,000 150,000 95,000 280,000	73,890,000 12,000,000 10,000,000 10,140,000 26,000,000 4,500,000 2,850,000 8,400,000	RM
5834.UBA.005 051 A	Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB <i>Pengelolaan Intervensi Kesling Dalam Penanggulangan TB</i>	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		50,555,000 50,555,000 <i>50,555,000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak) - Komputer Suplier - ATK	1.0 PT 1.0 PT	505,000 500,000	505,000 500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) - Transport Pesawat Kab.Kapuas Hulu, Ketapang [1 OR x 2 Kab x 1 TR x 2 KL - Uang Harian Kab.Kapuas Hulu dan Ketapang [1 OR x 2 Kab x 3 HR x 2 KL - Penginapan Kab.Kapuas Hulu dan Ketapang [1 OR x 2 Kab x 2 HR x 2 KL - Transport Pesawat Kab.Sintang, Landak, Sambas dan Kubu Raya [1 OR x 4 Kab x 1 TR x 2 KL - Uang Harian Kab.Sintang, Landak, Sambas dan Kubu Raya [1 OR x 4 Kab x 3 HR x 2 KL - Penginapan Kab.Sintang, Landak, Sambas dan Kubu Raya [1 OR x 4 Kab x 2 HR x 2 KL - Transport Pesawat Kab.Sanggau, Bengkayang, Mempawah, Sekadau dan Kubu Raya [1 OR x 5 Kab x 1 TR x 1 KL - Uang Harian Kab.Sanggau, Bengkayang, Mempawah, Sekadau dan Kubu Raya [1 OR x 5 Kab x 3 HR x 1 KL - Penginapan Kab.Sanggau, Bengkayang, Mempawah, Sekadau dan Kubu Raya [1 OR x 5 Kab x 2 HR x 1 KL	4.0 OT 12.0 OH 8.0 OH 8.0 OT 24.0 OH 16.0 OH 5.0 OT 15.0 OH 10.0 OH	2,100,000 380,000 430,000 550,000 380,000 430,000 550,000 380,000 430,000	49,550,000 8,400,000 4,560,000 3,440,000 4,400,000 9,120,000 6,880,000 2,750,000 5,700,000 4,300,000	RM
024.03.WA 4812 4812.EAB	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Kesehatan Masyarakat</u> <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan]</u>			150,481,000 150,481,000 123,001,000	
4812.EAB.001 051 C	Lokasi : KALIMANTAN BARAT Layanan Rencana Program Menyusun rencana Program Ditjen Kesmas <i>Honorarium Operasional Satker Lingkup Program Kesmas</i>	1.0 Layanan		123,001,000 123,001,000 96,980,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (139004) DINAS KESEHATAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT
 ALOKASI Rp.5,473,651,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.042-Pontianak)			96,980,000	RM
	- Pejabat Kuasa pengguna Anggaran [1 or x 2 bl]	2.0 ob	2,590,000	5,180,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 or x 2 bl]	2.0 ob	2,520,000	5,040,000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 or x 10 bl]	10.0 ob	2,315,000	23,150,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 or x 10 bl]	10.0 ob	2,245,000	22,450,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 or x 12 bl]	12.0 ob	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 or x 12 bl]	12.0 ob	860,000	10,320,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [2 or x 12 bl]	24.0 ob	640,000	15,360,000	
	- Koordinator SAI dan SIMAK BMN [2 or x 12 bl]	24.0 ob	150,000	3,600,000	
D	Dukungan Operasional Satuan Kerja Lingkup Program Kesmas			26,021,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.042-Pontianak)			7,721,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 3 bl]	3.0 pt	1,200,000	3,600,000	
	- Fotocopy [1 pt x 1 bl]	1.0 pt	371,000	371,000	
	- Komputer suplai [1 pt x 3 bl]	3.0 pt	1,250,000	3,750,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.042-Pontianak)			18,300,000	RM
	- Masker bedah [25 ktk x 12 bl]	300.0 kotak	32,000	9,600,000	
	- Hand sanitizer [25 ltr x 12 bl]	300.0 liter	29,000	8,700,000	
4812.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Kegiatan Baru - Perubahan Kebijakan] Lokasi : KALIMANTAN BARAT	1.0 Laporan		27,480,000	U
4812.EAL.001	Laporan Keuangan dan BMN	1.0 Laporan		27,480,000	
051	Penyusunan laporan Keuangan dan BMN			27,480,000	
B	Monitoring Evaluasi Program Kesmas			27,480,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-Pontianak)			27,480,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 6 kab x 1 kl]	36.0 oh	380,000	13,680,000	
	- Biaya penginapan [2 or x 2 hr x 6 kab x 1 kl]	24.0 oh	400,000	9,600,000	
	- Transport Darat [2 or x 6 kab x 1 tr x 1 kl]	12.0 ot	350,000	4,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pontianak, 15 Juli 2021

dr. Harisson, M.Kes.
 NIP 196608081998031007